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4815/1170 

 

 

 

Direzione generale per la diplomazia pubblica e culturale 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la legge del 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la legge del 13 luglio 2015, n. 107, e successive modificazioni e integrazioni recante “Riforma del 
sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati e il decreto legislativo del 10 agosto 2018, n. 101 che adegua il Codice in materia di protezione dei 
dati personali (decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196) alle disposizioni del predetto regolamento (UE); 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e successive modificazioni e integrazioni, recante “Codice 
dell'amministrazione digitale”; 

VISTO il decreto legislativo del 13 aprile 2017, n. 64, e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Disciplina della scuola italiana all’estero, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera h), della legge 13 
luglio 2015, n. 107” e, in particolare, l’articolo 19;  

VISTO il decreto direttoriale MAECI n.4815/0278 del 19 febbraio 2025 - procedura di selezione per la 
copertura di posti di personale scolastico da destinare all'estero, a partire dall’anno scolastico 2025/2026 

VISTO il decreto direttoriale MAECI n. 4815/0612 del 7 aprile 2025, di costituzione della Commissione di cui 
all’articolo 14 del bando, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il decreto direttoriale MAECI n. 4815/0704 del 29 aprile 2025 con il quale è stato approvato l’elenco 
definitivo degli esclusi alla selezione per mancanza dei requisiti di accesso e il calendario dei colloqui, e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il decreto direttoriale MAECI n. 4815/1134 del 21 luglio 2025 con il quale sono state approvate le 
graduatorie provvisorie per l’area linguistica spagnola;  

ESAMINATI i reclami pervenuti avverso i punteggi delle suddette graduatorie e corretti alcuni errori materiali; 

RITENUTO di procedere all’approvazione delle graduatorie di merito definitive per l’area linguistica spagnola 
del personale docente da destinare all’estero, ai sensi dell’art. 9 del bando; 

VISTO il D.P.R. n. 26 del 01 giugno 2023 di nomina del Ministro Plenipotenziario Alessandro De Pedys a 
Direttore Generale della Direzione Generale per la diplomazia pubblica e culturale; 
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DECRETA 

 
Articolo 1 

 

1. Ai sensi dell’articolo 9 del decreto direttoriale MAECI n. 4815/0278 del 19 febbraio 2025, sono approvate 
le graduatorie di merito del personale docente da destinare all’estero per l’area linguistica spagnola. 

2. Le suddette graduatorie sono allegate al presente decreto e ne costituiscono parte integrante (allegato n. 
1).  
 
 

Articolo 2 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito Internet di questo Ministero con valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
 

Articolo 3 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i ricorsi previsti dall’ordinamento vigente.  
 
 
 

 
 

      Il Direttore Generale 

                                                                  Min. Plen. Alessandro De Pedys 
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ALLEGATO N. 1 

 

GRADUATORIA - SCI SPAGNOLO -  Codice funzione: 001 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001 AAAA Spagnolo 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 53,00 SI 74,00 

001 AAAA Spagnolo 2 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 

001 AAAA Spagnolo 3 LEPORE SIMONETTA 05/04/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 42,00 NO 64,00 
 

GRADUATORIA - SCI SPAGNOLO -  Codice funzione: 006 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

006 A028 Spagnolo 1 PELILLO MARCO 28/05/1974 6,00 16,00 0,00 22,00 60,00 NO 82,00 

006 A028 Spagnolo 2 GOLINELLI MANUELA 11/12/1972 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 SI 78,50 

006 A028 Spagnolo 3 SESSA GIUSEPPINA ADRIANA ANNA L 25/03/1967 2,00 16,00 0,00 18,00 48,00 SI 66,00 

006 A028 Spagnolo 4 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 42,00 NO 60,00 
 

GRADUATORIA - SCI SPAGNOLO -  Codice funzione: 011 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

011 A049 Spagnolo 1 PARODI PINSOGLIO GIACOMO ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 NO 77,00 

011 A049 Spagnolo 2 GONZALEZ MARTIN VICTOR 22/02/1985 0,00 10,00 0,00 10,00 60,00 SI 70,00 
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GRADUATORIA - SCI SPAGNOLO -  Codice funzione: 019 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019 A027 Spagnolo 1 BOERO ERRICA LUISA 30/11/1970 0,00 16,00 2,00 18,00 60,00 SI 78,00 

019 A027 Spagnolo 2 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 7,00 16,00 0,50 23,50 47,00 NO 70,50 

019 A027 Spagnolo 3 COLAVITA ANNA CINZIA 18/01/1966 1,00 16,00 4,00 21,00 49,00 NO 70,00 

019 A027 Spagnolo 4 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 

019 A027 Spagnolo 5 GIAMMANCO CORRADO 01/07/1972 5,00 10,00 0,00 15,00 53,00 NO 68,00 

019 A027 Spagnolo 6 STOCCHETTI AMILCARE 24/03/1972 1,00 16,00 0,00 17,00 50,00 SI 67,00 

019 A027 Spagnolo 7 TABARRINI NATASCIA 25/02/1974 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 SI 64,50 

019 A027 Spagnolo 8 BINDI CHIARA 12/08/1971 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 SI 63,00 

019 A027 Spagnolo 9 D'AMATO MARIA 21/09/1968 6,00 16,00 0,00 22,00 41,00 NO 63,00 

019 A027 Spagnolo 10 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 NO 62,00 

019 A027 Spagnolo 11 LOFFREDO AUTILIA 07/08/1970 0,00 16,00 4,00 20,00 42,00 NO 62,00 
 

GRADUATORIA - SCI SPAGNOLO -  Codice funzione: 021 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021 A011 Spagnolo 1 BRONZATO VERONICA FEDERICA 
ROSANNA 03/10/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 57,00 NO 73,00 

021 A011 Spagnolo 2 VAGNI ANDREA 20/04/1976 4,00 16,00 3,00 23,00 48,00 NO 71,00 

021 A011 Spagnolo 3 ANGIONI MARIA CECILIA 10/05/1973 5,00 16,00 0,00 21,00 49,00 SI 70,00 

021 A011 Spagnolo 4 PESSOLANO MARZIA 26/11/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 

021 A011 Spagnolo 5 GUGLIELMI GIORGIO 27/11/1968 1,00 16,00 3,50 20,50 47,00 SI 67,50 

021 A011 Spagnolo 6 MERCALDO ANTONIO GENNARO 04/09/1970 1,00 16,00 3,50 20,50 44,00 NO 64,50 

021 A011 Spagnolo 7 GROSSI MARCO 07/02/1989 7,00 10,00 0,00 17,00 47,00 NO 64,00 

021 A011 Spagnolo 8 MANNINA PAOLO 31/03/1968 1,00 14,00 0,00 15,00 49,00 NO 64,00 

021 A011 Spagnolo 9 MURATGIA GOFFREDO 17/05/1978 1,50 10,00 1,00 12,50 51,00 SI 63,50 

021 A011 Spagnolo 10 MARIANELLO DANIELA 18/06/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
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021 A011 Spagnolo 11 FOTI VITTORIA 01/06/1964 6,00 16,00 2,00 24,00 36,00 NO 60,00 

021 A011 Spagnolo 12 MARRA SALVATORE 08/01/1976 2,50 16,00 0,00 18,50 41,00 NO 59,50 

021 A011 Spagnolo 13 PAGLIARA ANTONIO ANDREA 02/07/1974 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

021 A011 Spagnolo 14 D'ANGELO FIAMMETTA 17/08/1970 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

021 A011 Spagnolo 15 STOCCHETTI MARCO 24/01/1969 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 SI 56,00 
 

GRADUATORIA - SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 001E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001E AAAA Spagnolo 1 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 

001E AAAA Spagnolo 2 LEPORE SIMONETTA 05/04/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 42,00 NO 64,00 
 

GRADUATORIA - SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 002E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

002E EEEE Spagnolo 1 BAYON RODRIGUEZ CARLOS 08/10/1969 5,00 16,00 2,00 23,00 60,00 SI 83,00 

002E EEEE Spagnolo 2 IACOMINI LOREDANA 25/09/1967 4,00 16,00 2,00 22,00 53,00 SI 75,00 

002E EEEE Spagnolo 3 ZACCONE DOMENICA 29/11/1976 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 SI 72,00 

002E EEEE Spagnolo 4 BORRI ELENA 26/04/1984 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 SI 72,00 

002E EEEE Spagnolo 5 CARACUTA MARIA ROSARIA 02/10/1980 3,00 16,00 0,00 19,00 45,00 NO 64,00 

002E EEEE Spagnolo 6 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 

002E EEEE Spagnolo 7 LORENZETTI CECILIA 27/09/1986 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 

002E EEEE Spagnolo 8 DI CARO SONIA 22/08/1975 4,00 14,00 0,00 18,00 39,00 NO 57,00 

002E EEEE Spagnolo 9 SANTINI FRANCESCA 29/01/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

002E EEEE Spagnolo 10 DE ROSA MARIA 23/07/1980 5,00 8,00 0,00 13,00 39,00 SI 52,00 

002E EEEE Spagnolo 11 ANGIONI ISABELLA PIERA 23/07/1964 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
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GRADUATORIA - SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 006E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concors

o 
Lingua 

Posizio
ne 

Cognome Nome Data nascita 
PT 

Cultura
le 

PT Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

006E A028 Spagnolo 1 PELILLO MARCO 28/05/1974 6,00 16,00 0,00 22,00 60,00 NO 82,00 

006E A028 Spagnolo 2 GOLINELLI MANUELA 11/12/1972 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 SI 78,50 

006E A028 Spagnolo 3 SESSA 
GIUSEPPINA ADRIANA 
ANNA L 25/03/1967 2,00 16,00 0,00 18,00 48,00 SI 66,00 

006E A028 Spagnolo 4 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 42,00 NO 60,00 
 

GRADUATORIA - SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 019E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019E A027 Spagnolo 1 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 7,00 16,00 0,50 23,50 47,00 NO 70,50 

019E A027 Spagnolo 2 COLAVITA ANNA CINZIA 18/01/1966 1,00 16,00 4,00 21,00 49,00 NO 70,00 

019E A027 Spagnolo 3 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 

019E A027 Spagnolo 4 GIAMMANCO CORRADO 01/07/1972 5,00 10,00 0,00 15,00 53,00 NO 68,00 

019E A027 Spagnolo 5 STOCCHETTI AMILCARE 24/03/1972 1,00 16,00 0,00 17,00 50,00 SI 67,00 

019E A027 Spagnolo 6 TABARRINI NATASCIA 25/02/1974 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 SI 64,50 

019E A027 Spagnolo 7 BINDI CHIARA 12/08/1971 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 SI 63,00 

019E A027 Spagnolo 8 D'AMATO MARIA 21/09/1968 6,00 16,00 0,00 22,00 41,00 NO 63,00 

019E A027 Spagnolo 9 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 NO 62,00 

019E A027 Spagnolo 10 LOFFREDO AUTILIA 07/08/1970 0,00 16,00 4,00 20,00 42,00 NO 62,00 
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GRADUATORIA - SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 021E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021E A011 Spagnolo 1 BRONZATO 
VERONICA FEDERICA 
ROSANNA 03/10/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 57,00 NO 73,00 

021E A011 Spagnolo 2 VAGNI ANDREA 20/04/1976 4,00 16,00 3,00 23,00 48,00 NO 71,00 

021E A011 Spagnolo 3 ANGIONI MARIA CECILIA 10/05/1973 5,00 16,00 0,00 21,00 49,00 SI 70,00 

021E A011 Spagnolo 4 PESSOLANO MARZIA 26/11/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 

021E A011 Spagnolo 5 GUGLIELMI GIORGIO 27/11/1968 1,00 16,00 3,50 20,50 47,00 SI 67,50 

021E A011 Spagnolo 6 MERCALDO ANTONIO GENNARO 04/09/1970 1,00 16,00 3,50 20,50 44,00 NO 64,50 

021E A011 Spagnolo 7 GROSSI MARCO 07/02/1989 7,00 10,00 0,00 17,00 47,00 NO 64,00 

021E A011 Spagnolo 8 MANNINA PAOLO 31/03/1968 1,00 14,00 0,00 15,00 49,00 NO 64,00 

021E A011 Spagnolo 9 MURATGIA GOFFREDO 17/05/1978 1,50 10,00 1,00 12,50 51,00 SI 63,50 

021E A011 Spagnolo 10 MARIANELLO DANIELA 18/06/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 

021E A011 Spagnolo 11 FOTI VITTORIA 01/06/1964 6,00 16,00 2,00 24,00 36,00 NO 60,00 

021E A011 Spagnolo 12 MARRA SALVATORE 08/01/1976 2,50 16,00 0,00 18,50 41,00 NO 59,50 

021E A011 Spagnolo 13 PAGLIARA ANTONIO ANDREA 02/07/1974 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

021E A011 Spagnolo 14 D'ANGELO FIAMMETTA 17/08/1970 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

021E A011 Spagnolo 15 STOCCHETTI MARCO 24/01/1969 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 SI 56,00 
 

GRADUATORIA - SCI SOSTEGNO  SPAGNOLO -  Codice funzione: 01S 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01S ADAA Spagnolo 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 53,00 SI 74,00 

01S AAAA Spagnolo 2 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 
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GRADUATORIA - SCI SOSTEGNO  SPAGNOLO -  Codice funzione: 02S 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02S ADEE Spagnolo 1 BAYON RODRIGUEZ CARLOS 08/10/1969 5,00 16,00 2,00 23,00 60,00 SI 83,00 

02S ADEE Spagnolo 2 FALLARINO NICOLETTA 20/02/1977 9,00 16,00 0,00 25,00 54,00 NO 79,00 

02S ADEE Spagnolo 3 CLIGNON GIULIA 21/04/1982 4,00 14,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 

02S ADEE Spagnolo 4 PIERGIOVANNI GEROLAMO 05/09/1972 4,00 16,00 0,00 20,00 53,00 NO 73,00 

02S ADEE Spagnolo 5 MINISINI OLGA 30/06/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 SI 72,00 

02S ADEE Spagnolo 6 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 

02S EEEE Spagnolo 7 LORENZETTI CECILIA 27/09/1986 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 

02S ADEE Spagnolo 8 SANTINI FRANCESCA 29/01/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

02S ADEE Spagnolo 9 LASORSA MARIA TERESA 10/10/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 38,00 NO 55,00 
 

GRADUATORIA - SEU SOSTEGNO  SPAGNOLO -  Codice funzione: 01SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01SE AAAA Spagnolo 1 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 
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GRADUATORIA - SEU SOSTEGNO  SPAGNOLO -  Codice funzione: 02SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02SE ADEE Spagnolo 1 BAYON RODRIGUEZ CARLOS 08/10/1969 5,00 16,00 2,00 23,00 60,00 SI 83,00 

02SE ADEE Spagnolo 2 CLIGNON GIULIA 21/04/1982 4,00 14,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 

02SE ADEE Spagnolo 3 PIERGIOVANNI GEROLAMO 05/09/1972 4,00 16,00 0,00 20,00 53,00 NO 73,00 

02SE ADEE Spagnolo 4 MINISINI OLGA 30/06/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 SI 72,00 

02SE ADEE Spagnolo 5 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 

02SE EEEE Spagnolo 6 LORENZETTI CECILIA 27/09/1986 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 

02SE ADEE Spagnolo 7 CIRCHETTA VALENTINA 06/11/1982 3,00 8,00 0,00 11,00 50,00 NO 61,00 

02SE ADEE Spagnolo 8 SANTINI FRANCESCA 29/01/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

02SE ADEE Spagnolo 9 LASORSA MARIA TERESA 10/10/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 38,00 NO 55,00 
 

GRADUATORIA - SEU SOSTEGNO  SPAGNOLO -  Codice funzione: 03SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

03SE A100 Spagnolo 1 PARODI PINSOGLIO GIACOMO ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 NO 77,00 

03SE ADMM Spagnolo 2 BATTISTA SARA 25/05/1975 6,00 16,00 0,00 22,00 44,00 SI 66,00 

03SE ADMM Spagnolo 3 DEONETTE TIZIANA 20/08/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 NO 65,00 

03SE ADMM Spagnolo 4 FEDELI SIMONA 16/10/1975 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 NO 64,00 

03SE A100 Spagnolo 5 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 42,00 NO 60,00 

03SE ADMM Spagnolo 6 CIANCIO MATILDE 23/09/1978 4,00 8,00 0,00 12,00 45,00 SI 57,00 
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GRADUATORIA - SEU SOSTEGNO  SPAGNOLO -  Codice funzione: 04SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

04SE A200 Spagnolo 1 MANIS MARCELLA 14/09/1974 1,50 16,00 0,00 17,50 58,00 NO 75,50 

04SE ADSS Spagnolo 2 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 

04SE ADSS Spagnolo 3 SANGREGORIO TERESA 09/04/1978 1,00 16,00 0,00 17,00 51,00 NO 68,00 

04SE ADSS Spagnolo 4 SIROTTI ALESSANDRA 13/11/1980 2,50 14,00 0,00 16,50 49,00 SI 65,50 

04SE ADSS Spagnolo 5 VACCHETTI MARIA CAMILLA 31/07/1968 1,00 16,00 0,00 17,00 48,00 SI 65,00 

04SE ADSS Spagnolo 6 BRITTI SILVANA 06/02/1965 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 NO 65,00 

04SE ADSS Spagnolo 7 LOFFREDO AUTILIA 07/08/1970 0,00 16,00 4,00 20,00 42,00 NO 62,00 

04SE ADSS Spagnolo 8 GIORGIO CATERINA 24/04/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 42,00 NO 58,00 
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